
 

 

UCHWAŁA NR 19/2017  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO „WODOCIĄG LISOWICE” 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 16/2017 w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności cywilnoprawnych oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 187) i art. 59 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/2017 Zgromadzenia Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” z dnia 

28 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

cywilnoprawnych oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Należności mogą być na wniosek dłużnika umarzane, terminy ich spłaty mogą zostać odroczone 

lub płatność tych należności może zostać rozłożona na raty w przypadkach uzasadnionych interesem 

publicznym lub ważnym interesem dłużnika,  jeżeli dłużnik, ze względu na trudną sytuację finansową 

nie jest w stanie spłacić należności, a jej wyegzekwowanie może zagrozić jego egzystencji.”. 

2. § 7 ust. 2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 2 pkt. 2) zachodzi interes publiczny.”. 

3. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 1 Udzielanie ulg następuje w formie pisemnej na podstawie przepisów prawa cywilnego  

w formie oświadczenia woli organu uprawnionego lub ugody zawartej  z dłużnikiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”: 

Z. Tersa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4835


		2017-11-22T13:50:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




